



List Zarządu Aztec International S.A. do Akcjonariuszy i Inwestorów

Szanowni Państwo,

mamy przyjemność przedstawić Państwu raport roczny Aztec International S.A. oraz skonsolidowany raport roczny Grupy Kapitałowej Aztec International za rok obrotowy 2020.

Miniony rok był rokiem przełomowym, zarówno dla Aztec International S.A. oraz całej Grupy. W marcu 2020 roku nastąpiła formalna zmiana siedziby i adresu Aztec International S.A. Nową siedzibą jest Tarnowo Podgórne, gdzie mieści się nowy budynek biurowo-produkcyjny Spółki, którego budowa stanowiła największe przedsięwzięcie Spółki w jej historii.

Dzięki nowej lokalizacji otrzymaliśmy nowe możliwości, dające lepsze perspektywy dla dalszego rozwoju Aztec International S.A. Ciągła rozbudowa parku maszynowego pozwoliła skutecznie zwiększyć moce produkcyjne, a nowoczesny budynek z ergonomicznym wyposażeniem wpłynął na wzrost efektywności oraz komfortu pracy.

W zakończonym roku Aztec International S.A. osiągnął zysk netto o wartości niemal 1,3 mln zł. Natomiast skonsolidowany zysk netto Grupy Kapitałowej Aztec International wyniósł nieco ponad 1,3 mln zł.

W 2020 roku Aztec International S.A. kontynuował rozwijanie i modernizację parku maszynowego. W związku z możliwościami nowego budynku w Tarnowie Podgórnym Spółka planuje dalszy jego rozwój. Aztec International S.A. uczestniczył także w procesie pozyskiwania uznawanego certyfikatu dla oferowanych produktów.

Przeprowadzona inwestycja budowy nowej siedziby pozytywnie wpłynęła na rozwój Spółki oraz całej Grupy Kapitałowej, a w konsekwencji pozwala na umacnianie pozycji na rynku europejskim.

Składamy Państwu, Akcjonariuszom i Inwestorom, szczerze podziękowania za zaufanie i wsparcie, którym od lat nas Państwo obdarzacie. Dziękujemy kontrahentom za współpracę oraz motywację do dalszego rozwoju, a Pracownikom za pracę i zaangażowanie, szczególnie w trudnym czasie pandemii COVID-19. Radzie Nadzorczej dziękujemy za okazane wsparcie. Zapewniamy o nieustannych wysiłkach w dążeniu do rozwoju Aztec International S.A., aby jego działalność stanowiła źródło nie tylko naszej, ale również Państwa, satysfakcji.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Marek Ciulis

Rafał Cędrowski

Tarnowo Podgórne, dnia 30 marca 2021 roku